
รายงานผลการประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารส านักงานสาขาหนองหญ้าไซ 
จังหวัดสุพรรณบุรี 

 

ขั้นตอนการด าเนินงาน ผลการด าเนินงาน/บันทึกอนุมัติ งบประมาณ 

1. เห็นชอบแบบแปลนงานก่อสร้างอาคารส านักงาน
สาขาหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี 

บันทึกท่ี สบอ/64158  
ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2554 

20,100,527.98 บาท 

2. อนุมัติน าร่างขอบเขตของงาน (TOR) และเอกสาร
ประกวดราคาขึ้นประชาพิจารณ์เป็นเวลาไม่น้อยกว่า 3 
วัน และแต่งตั้งคณะกรรมการประกวดราคาจ้าง
ก่อสร้างอาคารส านักงานสาขาหนองหญ้าไซ จังหวัด
สุพรรณบุรี ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส ์

บันทึกที่ ฝอก/67977  
ลงวันที่ 2 กันยายน 2554 

- 

3.แต่งตั้งคณะกรรมการประกวดราคา 
จ้างก่อสร้างอาคารส านักงานสาขาหนอง 
หญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ 

ค าสั่งที่ 6378/2554   
ลงวันที่  5 กันยายน 2554   

- 

4. ฝอก. น าขึ้นประชาพิจารณ์ระหว่างวันที่  6 - 9 
กันยายน 2554  

ปรากฏว่า ไม่มีผู้แสดงความคิดเห็น - 
 

5.อนุมัติประกาศประกวดราคา  
 

บันทึกท่ี ฝอก/71348  
ลงวันที่ 16 กันยายน 2554  

- 

6.มีผู้สนใจซื้อเอกสารประกวดราคาทั้งสิ้น จ านวน 6 
ราย 

บันทึกท่ี ฝอก/-  
ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2554  

 

7.มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตามประกาศประกวด
ราคาฯ มีสิทธิเสนอราคาด้วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส์  
ในครั้งนี้ จ านวน 5 ราย 

บันทึกท่ี ฝอก/-  
ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2554 

 

8.อนุมัตจิ้างก่อสร้างอาคารส านักงานสาขาหนองหญ้า
ไซ จังหวัดสุพรรณบุรี  
ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ จาก ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พี.
ที.ที.  

บันทึกท่ี ฝอก/11807  
ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2555  
 

20,088,888 บาท 
ลดลง 11,639.98 บาท 

 
 
 

 
 


